湖南永州双牌（舒家塘）220kV 输变电工程

水土保持设施验收鉴定书公示

根据《水利部关于加强事中事后监管规范生产建设项目水土保持

设施自主验收的通知》（水保〔2017〕365号）的规定，湖南永州双

牌（舒家塘）220kV输变电工程水土保持设施已建成，我公司组织第

三方机构湖南省隆维生态工程有限公司编制了水土保持设施验收鉴

定书，召开了水土保持设施验收会，并形成了水土保持设施验收鉴定

书，验收结论为合格。根据相关法律法规规定，现就该项目验收材料

进行公开。

建设单位联系人：郑强 18374175155

项目名称：湖南永州双牌（舒家塘）220kV输变电工程

项目类型：输变电

建设管理单位：国网湖南省电力有限公司永州供电分公司

编制单位：湖南省隆维生态工程有限公司

监测单位：/

地理位置：湖南省永州市双牌县

附件：湖南永州双牌（舒家塘）220kV输变电工程水土保持设施验收

鉴定书